



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

L.KRET s.r.o.
Rumburská 3153
276 01 Mělník

Objednávka číslo: 105/Ný/2017
Datum vystavení: 13. 3. 2017
Místo vystavení: ředitelství
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602167750
Fax: 326735368
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu rozvodů elektro na pavilonu A v rozsahu dle přiložené cenové nabídky č. 160/3/16 ze dne 1. 2. 2017.
			Cena celkem bez DPH 388.039,-Kč
			Děkuji a těším se na další spolupráci.
			Akceptuji

Na daňové doklady uvádějte správně a kódy, údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturu se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

L.KRET s.r.o.
Rumburská 3153
Mělník
276 01
326 735 368
2709

Ing. Roman Novotný
provozně-techn. náměstek
Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(59) 293 06

IČO: 00068691, DIČ: CZ0006
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/z. 13
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: http://www.plkosmonosy.cz

Nabídka

160/3/16

Dodavatel:

L.KRET s.r.o.
Rumburská 3153/4

276 01 Mělník 1

IČ: 27412709

DIČ: CZ27412709

Telefon: 315697280

kret@kret.cz

Mobil: 315697280

Odběratel:

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Kosmonosy

IČ:

DIČ:

Objednávka :

Datum objednávky:

Zakázka

Vystaveno:

Opravy rozvodů

pavilon A

01.02.2017

Označení dodávky

J.cena

Celkem

montáž

Celkem

Kosmonosy

Označení dodávky		J.cena	Celkem	montáž	Celkem
Demontáž zapuštěné	2	1500	3 000,00		
Demontáž nástěnné rozvodnice	3	1000	3 000,00		
Demontáž nástěnné rozvodnice	2	1000	2 000,00		
Záslepka modulová	4	55	220,00		
000060:Kabel CYKY 3 x 1,5 J	100 m	10,20	1 020,00	16,35	1 635,00
000078:Kabel CYKY 3 x 2,5 J	100 m	15,40	1 540,00	16,35	1 635,00
008253:Kabel koax CB130	10 m	8,40	84,00	10,80	108,00
000171:Sádra 1kg	60 kg	7,00	420,00	5,00	300,00
000208:Krabice KO 125 E	10 ks	65,00	650,00	78,30	783,00
000336:Žárovka TU AGR A55 60W E27	10 ks	8,10	81,00	10,00	100,00
004401:Objímka HLD.R-E27 CP800	10 ks	10,30	103,00	15,00	150,00
001039:OBO 910/STK hmoždinka 6x300mm 2351609	50 ks	4,00	200,00	12,00	600,00
011479:Pásek stahovací VPC 280x5	50 ks	1,00	50,00	2,00	100,00
000169:Kabel CYKY 3 x 1,5 O	100 m	10,00	1 000,00	16,35	1 635,00
000198:Krabice 6400-201	60 ks	3,40	204,00	45,00	2 700,00
001386:Drát CY 4 žlutozelený	30 m	9,00	270,00	13,60	408,00
001037:Páska izol.10x15mm FEH10-15	10 ks	5,40	54,00	4,00	40,00
014615:Svorka bezšroubová mini 2/2,5	100 ks	5,00	500,00	6,00	600,00
012833:Svorka bezšroubová Mini 3/2,5	100 ks	5,00	500,00	6,00	600,00
012834:Svorka bezšroubová Mini 4/2,5	100 ks	8,00	800,00	6,00	600,00
015814:Kabel C5E U/UTP PVC SOL AWG24 305m GY	915 m	6,00	5 490,00	15,80	14 457,00
000060:Kabel CYKY 3 x 1,5 J	200 m	10,20	2 040,00	16,35	3 270,00
000078:Kabel CYKY 3 x 2,5 J	200 m	15,40	3 080,00	16,35	3 270,00
G02990:Trubka 2325/LPE-2	100 m	7,10	710,00	18,50	1 850,00
000198:Krabice 6400-201	35 ks	3,40	119,00	45,00	1 575,00
000171:Sádra 1kg	90 kg	7,00	630,00	8,00	720,00
000198:Krabice 6400-201	80 ks	3,40	272,00	45,00	3 600,00
000060:Kabel CYKY 3 x 1,5 J	100 m	10,20	1 020,00	16,35	1 635,00
000078:Kabel CYKY 3 x 2,5 J	200 m	15,40	3 080,00	16,35	3 270,00
000171:Sádra 1kg	60 kg	4,90	294,00	8,00	480,00
002943:Trubka KOPOFLEX 40	50 m	13,80	690,00	27,90	1 395,00
015814:Kabel C5E U/UTP PVC SOL AWG24 305m GY	1 525 m	6,00	9 150,00	15,00	22 875,00
002402:ABB vyp.3559-A06345	15 ks	74,60	1 119,00	89,00	1 335,00
002994:ABB vyp.3559-A07345	5 ks	108,90	544,50	89,00	445,00
002162:ABB vyp.3559-A52345	2 ks	118,60	237,20	89,00	178,00
015972:Zásuvka 2CMA193115R1000, 416RS6, 16A-5p, IP44	0 ks	82,30	0,00	95,00	0,00
008523:Zapuštěný rám s dveřmi 2U-28	2 ks	4 800,00	9 600,00	1 200,00	2 400,00
008528:Konstrukce instal.2-28,plast.panely	2 ks	5 452,10	10 904,20	350,00	700,00
000984:ABB zás.5519A-A02357B	15 ks	86,30	1 294,50	89,00	1 335,00
002401:ABB vyp.3559-A05345	4 ks	93,90	375,60	89,00	356,00
010201:Zásuvka EU 3503J TV+R konc. J0200J	5 ks	94,80	474,00	0,00	0,00
000909:ABB kryt 5011A-A00300B	5 ks	27,60	138,00	15,00	75,00
002591:ABB kryt 5014A-A100B	40 ks	47,60	1 904,00	15,00	600,00
000402:ABB rám.3901A-B20B	2 ks	30,60	61,20	25,00	50,00
000063:ABB rám.3901A-B30B	2 ks	41,20	82,40	25,00	50,00
000286:ABB kryt 3558A-A652B	16 ks	33,30	532,80	15,00	240,00
000245:ABB kryt 3558A-A651B	40 ks	28,10	1 124,00	15,00	600,00
000244:ABB rám.3901A-B10B	240 ks	17,20	4 128,00	25,00	6 000,00
014864: Sv.MODUS LLY236KOE, 2x36W eL.předřadník	30 ks	1 550,00	46 500,00	250,00	7 500,00
014861: Sv.MIRA EVG 2x36W, GXZS003	15 ks	1 020,00	15 300,00	250,00	3 750,00
000009:...recyklace PHE	15 ks	8,40	126,00	0,00	0,00
002208:Trubice General Electric F36W/840 4000K	90 ks	55,00	4 950,00	15,00	1 350,00

000009:..recyklace PHE	90 ks	2,50	225,00	0,00	0,00
014615:Svorka bezšroubová mini 2/2,5	100 ks	2,20	220,00	5,00	500,00
004753:Svorka bezšroubová 5/1,5mm	100 ks	3,10	310,00	5,00	500,00
002403:ABB vyp.3559-A91345	8 ks	75,20	601,60	89,00	712,00
002402:ABB vyp.3559-A06345	4 ks	74,60	298,40	89,00	356,00
001857:Svorkovnice EVP-SK	2 ks	182,50	365,00	450,00	900,00
000855:Svorkovnice PE 15	1 ks	28,90	28,90	200,00	200,00
009012:Krabice KUP 68	8 ks	14,90	119,20	45,00	360,00
011320:Spoj.materiál-šrouby	400 ks	0,49	196,00	8,00	3 200,00
000825:Svorkovnice PE 7	1 ks	11,80	11,80	120,00	120,00
000207:Svorka 6100-44	2 ks	15,80	31,60	36,00	72,00
002637:Sv.PANLUX SL-2504/B čidlo 360°,IP20	1 ks	355,00	355,00	250,00	250,00
			0,00		0,00
007183:Sv.RASTROWA OS-RE-236N přisazené	18 ks	1 225,00	22 050,00	250,00	4 500,00
			0,00		0,00
000009:..recyklace PHE	18 ks	8,40	151,20		0,00
002208:Trubice General Electric F36W/840 4000K	36 ks	59,00	2 124,00	15,00	540,00
			0,00		0,00
000009:..recyklace PHE	36 ks	2,50	90,00		0,00
013116:Závěsný systém B	65 ks	249,60	16 224,00	120,00	7 800,00
000984:ABB zás.5519A-A02357B	160 ks	86,30	13 808,00	89,00	14 240,00
002400:ABB vyp.3559-A01345	33 ks	70,40	2 323,20	89,00	2 937,00
002401:ABB vyp.3559-A05345	10 ks	93,90	939,00	89,00	890,00
002941:Vičko KO 68	45 ks	3,70	166,50	15,00	675,00
002942:Vičko KO 97	25 ks	8,10	202,50	15,00	375,00
012834:Svorka bezšroubová Mini 4/2,5	100 ks	5,00	500,00	5,00	500,00
015763:Svorka krabicová SDK 5 (5x0,5-2,5mm2)	30 ks	6,00	180,00	5,00	150,00
sekání drážky do hloubky 30 šířky 70mm	0		0,00	85,00	0,00
sekání drážky do hloubky 50 šířky 150mm	45		0,00	250,00	11 250,00
sekání drážky do hloubky 50 šířky 200mm	45		20,00	450,00	20 250,00
vysekání kapes do hloubky 40 šířky 80mm	0		0,00	51,30	0,00
doprava	30	540,00	16 200,00		

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM BEZ DPH

219 407,30

168 632,00

388 039,30

Vystavil:

LKRETA obchod
Rumburk 01 Mělník
280
709
12709

Převzal:

Razítko: